p}(u“l A10

GAMING
RACING WHEEL
FOLDABLE STAND

ot PR

User Manual

English/ User Manual - - = « - =« « o« o oo oot s 01
s/ = RIHAHE - - - - s e 04
Deutsch/ Benutzerhandbuch - - = - -+ = = o 0 e e 07
Frangaisf Manuel d'utilisateur- -+« - =« - - oo 10
ltaliano/ Manuale utente - - - - - - = = - o e e 13

Espariol/ Manual de usuario - - - - = = =« -« - o 16
Mo-pyccku/ PykoBOACTBO Nonb3oBarens « - - - = - - « « - - 19
Nederlands/ Gebruikershandleiding - - - -« « « - -« . . . 22
Portugués/ Manual do usuario - « « « « « « =« o v 0 o0 25

Polski/ Instrukcja obstugi - - - -~ - = = = - 0 e 28



—E 02 Installation Method

Thank you for choosing and supporting PXN, please read this manual carefully before
starting to enjoy your gaming experience.

* Stand Angle Adjustment

Loosen the [40 mm Fixed Valve] counterclockwise, unfold the stand, adjust it to the
appropriate position, and then tighten the fixed valve clockwise.

Racing Wheel Plate
Connection Plate

01 Product Overview

. 40 mm

Shifter Plate Fied Valve

Handbrake Plate

Pedals Plate * Stand Height Adjustment

Loosen the [15 mm Fixed Valve] counterclockwise, adjust the telescopic rod to the
appropriate position, and then tighten the fixed valve clockwise.

Foot Pads

Maximum
extension is

; \ ) approximately

= 2) \ 30cm
=, & 15mm \ \
&= @ @ ™ Fixed Valve

M8 Nuts M6 Nuts 40 mm Fixed Valve 15 mm Fixed Valve Foot Pads
(x2) (x6) (x2) (x2) (x2)

f&ﬁ * Foot Pad Adjustment
T {(f Adjust the foot pads at the bottom of the stand to a suitable position until the stand is

stable and does not sway.

M8*40mm  M6*30mm M6 *20mm M6*12 mm B1 B1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
o — — o ]
(o] © © o
— Q 0

50 O OQ - 0o 00

o o]
C°""?°):'?';' Plate Hand?r:ﬁ Plate Shr?irﬁlale Rotate counterclockwise Rotate clockwise

01 - English



* Shifter Plate and Handbrake Plate Installation
Take out the connection plate and fix it to the stand with [M8 *40 mm] screws.

M8*40mm M8 Nuts
J5&
e

B1

Take out the shifter plate and handbrake plate, then fix them to the stand with

[M6 *20 mm)] screws.

M6 *20mm

P

M6 Nuts B1

* Racing Wheel Plate Levelling
Loosen the four screws on both sides of the racing wheel plate and level the plate,
then tighten the screws.

02 - English

* Racing Wheel Installation

Hole Diagram of Racing Wheel Plate

Compatible Products

o e}
' % el f o PXN-V10
= g 0 =
0 0 0 PXN-V12, PXN-V12 lite,
¢ 00 e MOZA RS
[e] [e] [}
o of He o
o e * G25,G27, G29, G923
o o o o
(o] o o]
s} oc‘:“ °Oo 0
— 0 0 &= . .
—® o © Simagic M10
o o o o
[ ] o L ]
0 of %o o0
“o® %o 0o MOZAR21,R16, R9
0 0 0 0
Q [«] o
0o of %o o0
= o0 0 = 00 Fanatec CSL, DD1, DD2
a =] . . . . .
o 0 simagic a, simagic a mini
[s] [+] o
f o of S0 0
C’DU 003 —— T300, TGT, TSPC, T500
0o o o g Fanatec, CSR, CSW
[e] o Q

Note: The stand is not limited to the above products for use.




Mount the steering wheel on the plate; if the steering wheel cannot use damps,

it can be fixed to the plate using [M6 *20 mm] or [M6 *12 mm)] screws.

T .

M6 *20 mm M6 Nuts

* Pedal Installation
Mount the pedals on the pedal plate of the stand; they can be fixed to the plate using
[M6 *30 mm)] screws.

M&*30 mm

© [ ] [ T T
—_ /= = — —— = o = -
e ———— e
= —_— = = —_— = = —_— =
= ] = — — = = 1 =
= = =
= == = = EN—— R
o o o ° o o
Do === = =0 feo == = =0 = = = ==¢
o = = o 8 = = o 8 = = o
0 e o 0 I o o 0 0 e e N

PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

03 - English

03 Product Specifications

Product Model PXN-A10

Product Material Carbon Structural Steel Q235

AboutL72 * W64 * H75 cm (fully expanded)

Dimensions About L72.5 * W48 * H16.5 cm (collapsed)
Packaging Dimensions About L73 * W48.5* H17 cm

Product Weight About 11 kg

/N Warning

* Please install and use the stand according to instruction.

= Apply moderate force during installation and use to avoid strong vibrations.

* Avoid storing in humid, high temperature, oily smoke and other places.

* The product structure features movable cross supports; please be cautious of pinching
your hands while using it.

* The product contains detachable parts; children should use this product under adult
supervision.



— Ll

RiSHERS PXN XA S, ERAZMEFARRARETEFH.

01 = 5N

FHEE &R
T
TR
FRIR
il
Rz
B TEEE
® @ T P N
M8ig & MG IR & EE@*40mm EBEM15mm [
(x2) (x6) (x2) (x2) (x2)

I T 1.2

M8 *40 mm M6 *30mm M6 *20 mm M6 *12mm B1 B1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
5 [ Py [==) (== [} [e]
QO Q :” P o o
5 © O o - 0o 00
o o
HEHEIR (x1) FRI(x1) FERFIR (x1)

04 - fE k3

02 BEFH*E
s IRAEFT

Wt [ EER “40mm ], BAF 2R REE S ERIRN it EEER.

EE@*40mm

s EREEFT
WEt AT [ BER *15mm ], AGEZ S &S BB i & BER.

BRIEHE
£930cm

EEi@*15 mm




o ERFRNFRRRE
REF RN HFF A [ M8 *40mm | B LBEFEE LR F.

&)
=/

M8*40mm M8 B8
g e
/ <
B1 B2

BEMTRINF FREUL HEA [ M6 *20mm ] B4 EEEIR L.

T

M6*20mm

@)

M6 88 B1 B2

=

s SRR ERAT
BaRmNLRR LT, BamaT, AEHBLTE

P

B2

05 - Az

s FRRRE

AR ARFLALTE RETR
o =]
* % o° * PXN-V10
— 0 0 = .
—0 o, PXN-V12, PXN-V12 lite,
[] E 0 . MOZA RS
L [e] o
o oo' 'Oo 0
—o° %o ® G25, G27, G29, G923
0 0 0 o
g a o
ERE
— o0 0 &= . .
—e . * Simagic M10
o o o o
L L ] L ]
0 oo° %o o]
To° %o oo MOZAR21, R16, R9
0 4] 0
L (o] o
0 o;‘ °Oo 0
= g =) 0o Fanatec CSL, DD1, DD2
[ Q . . . . .
0‘:‘ o o :’O simagic a, simagic a mini
L [s] o
0 ocf’ °oo 0
Goo Go: —— T300, TGT, TSPC, T500
0_3 o o ;"o Fanatec, CSR, CSW
e} [+

F ERART MEF &




BAaSRETaRtEh, BEEBEANS RETER [ M6 *20mm 15 03 = 2308

[ M6 *12mm | BLEEESR LHEA.

= REH A RRITEESE
ERis PXN-A10
T = = B R R HQ235
M6*20mm M6 48 & =eRY £ L72 * W64 * H75 cm (R AEFFET)
a3 = £ L72.5 * W48 * H16.5 cm (YR 48FY)
(//_; ( \BERT £ L73 * W48.56 * H17 cm
o = AEER £ 11 kg
o MR R &%
BRI DR S BSRE, AIER [ M6 *30mm 1B LEEES IR EER, © BERBHAPARRENERES R,

RECAMNERAHESS, B#REIURD.
BEFHTHE. 3R, HEFHH.

i - ERAMHTEDER LS, EHEERMENOET,
o1 " - FRABHIFNSEY, ) BEERE ARG FRAES S,
M6*30mm

R FL LR B/ R B 5 (353)

] ) 3 o 0]
—_ —— = —— —— = T = =
e ——— e
= —_— = = —_— = = = =
|— — = 8 ] = |l— — =

= — =
= == e = N — E——
° o o ° o o
Do == == O e == = =9 = = = ==
o = = o 8 = = o 0= = o
[ e 0 I e o 0 e e

PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

06 - fE{FH3



Vielen Dank, dass Sie sich fur PXN entschieden haben und uns unterstitzen. Bitte lesen
Sie dieses Handbuch sorgféltig durch, bevor Sie Ihr Spielerlebnis geniefen.

02 Installationsmethode

* Sténderwinkel einstellen
Losen Sie das [40 mm feste Venrtil] gegen den Uhrzeigersinn, klappen Sie den Sténder
aus, stellen Sie ihn in die gewlinschte Position ein und ziehen Sie dann das feste Ventil

01 Produktibersicht im Uhrzeigersinn fest.

Rennlenkrad-Platte

Verbindungsplatte ?
Schalthebelplatte
40 mm
festes Ventil

Handbremsplatte

Pedalplatte * Standerhohe einstellen
Losen Sie das [15 mm feste Ventil] gegen den Uhrzeigersinn, stellen Sie die
Teleskopstange auf die gewiinschte Position ein und ziehen Sie dann das feste Ventil
im Uhrzeigersinn fest.

Fufpolster

Maximale

Zubehorliste Ausdehnung

07 - Deutsch

@ betragt ca. 30 cm
) @& @
N/ &= @ ﬁ 15 mm
festes Ventil
M8 Muttern M6 Muttern 40 mm feste Ventile 15 mm feste Ventile FuBpolster
(x2) (x6) (x2) (x2) (x2)
o * Fulpolster einstellen
T f Stellen Sie die FuBpolster an der Unterseite des Standers in eine geeignete Position
ein, bis der Sténder stabil ist und nicht schwankt.
M8*40mm M6 *30mm M6 *20mm M6*12mm B1 B1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
] — — e} e}
o o
0O |4 = | o
S —
[s] O o o Oo 00
O ©
Verb:n?:qg)splaﬂe Hand ?rfT)SPIaﬂe Sman(lflﬁlplane Gegen den Uhrzeigersinn drehen  Im Uhrzeigersinn drehen




* Schalthebelplatte und Handbremsplatte installieren

Nehmen Sie die Verbindungsplatte und befestigen Sie sie mit [M8 *40 mm] Schrauben
am Stander.

I

M8 *40 mm M8 Muttern

Nehmen Sie die Schalthebelplatte und die Handbremsplatte und befestigen Sie sie
mit [M6 *20 mm] Schrauben am Sténder.

€

B2

* Nivellierung der Rennlenkrad-Platte

Losen Sie die vier Schrauben auf beiden Seiten der Rennlenkrad-Platte und nivellieren

Sie die Platte, dann ziehen Sie die Schrauben fest.

08 - Deutsch

* Installation des Rennlenkrads

Lochdiagramm der Rennlenkrad-Platte

Kompatible Produkte

[=] o
* % R » PXN-V10
= 9 0 = i
o o_ 0 PXN-V12, PXN-V12 lite,
s 0 > . MOZA R5
o o
0 °o. 'Oo 0
o° e * G25, G27, G29, G923
[} 0 o} o]
o o
0 oc:’ “"Oo s}
z.o U-z ¢ Simagic M10
4] 0 Q 5]
L ] L ]
0 oo° °Oo 0
To® e 0o MOZAR21,R16, R9
o0 0 0 4]
[e] [e]
o o(;’ OOO 0
= = oo Fanatec CSL, DD1, DD2
o] o] . . . . ..
0‘:’ 0 0 :‘D simagic a, simagic a mini
o o
0 oo° ‘:":)o 0
— o 0 = — T300, TGT, TSPC, T500
0 o
0 o o o Fanatec, CSR, CSW
o Lol

Hinweis: Der Sténder ist nicht nur auf die oben genannten Produkte beschrankt.




Montieren Sie das Lenkrad auf der Platte; wenn das Lenkrad keine Klemmen
verwenden kann, kann es mit [M6 *20 mm)] oder [M6 *12 mm] Schrauben an der Platte
befestigt werden.

T .

M6 *20 mm M6 Muttern

B1 B2

* Installation der Pedale

Montieren Sie die Pedale auf der Pedalplatte des Stinders; sie kénnen mit
[M6 *30 mm] Schrauben an der Platte befestigt werden.

(7

A
Za

B1 2
WM' R -
’@nggs @\&
T = W = T
M8 *30 mm &

) ) 5 T
—_ e = — = = e
——— —— —— —
= = = = = = = = =
— =] = — = = = =] =
— = —_—

L — I — e s > = =0
o = = ¢ ° = = o o = = e
(1) e 0 I e o 0 (1) e 0

PXN-A3 PD HM

G25, G27, G29

03 Produktspezifikationen

Produktmodell PXN-A10

Produktmaterial Kohlenstoffbaustahl Q235

Ca. L72 * B64 * H75 cm (vollstandig ausgeklappt)

Abmessungen Ca. L72.5* B48 * H16.5 cm (zusammengeklappt)
Verpackungsmalie Ca. L73 *B48.5* H17 cm

Produktgewicht Ca. 11 kg

/N\ Warnung

* Bitte installieren und verwenden Sie den Stander gemaR der Anleitung.

* Wenden Sie wahrend der Installation und Verwendung méaRige Kraft an, um starke
Vibrationen zu vermeiden.

* Vermeiden Sie die Lagerung in feuchten, hochtemperierten, dligen Rauch- und
anderen Umgebungen.

* Die Produktstruktur verfiigt iber bewegliche Querstiitzen; seien Sie vorsichtig, dass
Sie sich beim Gebrauch nicht die H&dnde einklemmen.

* Das Produkt enthalt abnehmbare Teile; Kinder sollten dieses Produkt nur unter
Aufsicht eines Erwachsenen verwenden.



Merci d'avoir choisi et soutenu PXN. Veuillez lire attentivement ce manuel avant de
commencer a profiter de votre expérience de jeu.

01 Vue d'ensemble du produit

Plague du volant de course

Plague de connexion
Plague de levier de vitesses

Plaque de frein @ main

Plague de pédales

Coussins de pied

I 1

M&*40mm  M6*30 mm
(x2) (x4)

(o]
50 =
S0,

&
Ecrous M8 Ecrous M6
(x2) (x6)

Plaque de connexion
(x1)

Vannes fixes Vannes fixes Coussins
de 40 mm de 15 mm de pied
(x2) (x2) (x2)
T T %ﬁj ﬁz&w
M6 *20mm ME&*12mm B1 B1
(x10) (x4) (x1) (x1)
[=3 — o o
o
=S 0 0
o 0o o0
o] e}
Plaque de frein & main Plague de levier de vitesses
(x1) (x1)

10 - Frangais

02 Méthode d'installation

* Réglage de l'angle du support

Desserrer la [Valve fixe de 40 mm)] dans le sens antihoraire, déplier le support, le régler
a la position appropriée, puis serrer la valve fixe dans le sens horaire.

Valve fixe
de 40 mm

* Réglage de la hauteur du support

Desserrer la [Valve fixe de 15 mm] dans le sens antihoraire, régler la tige télescopique
a la position appropriée, puis serrer la valve fixe dans le sens horaire.

Extension
maximale
d'environ 30 cm

Valve fixe
de 15 mm

* Réglage des coussins de pied
Ajustez les coussins de pied au bas du support & une position appropriée jusqu'a ce
que le support soit stable et ne bouge pas.

Tourner dans le sens antihoraire  Tourner dans le sens horaire




* |nstallation de la plague de levier de vitesses et de la plague de frein a main * Installation du volant de course
Sortez la plague de connexion et fixez-la au support avec des vis [M8 *40 mm].

Schéma des trous de la plaque

du volant de course Produits compatibles
. o o
T ® f % o * o PXN-V10
[T 0 0 — .
M8*40 mm Ecrous M8 —0 Oy 0 PXN-V12, PXN-V12 lite,
) [ ] 0 0 [}
(//J‘Eﬁ o o a MOZA RS
B1 B2 STE——
0 T o G25,G27, G29, G923
[ a— [ —
[s] 0 0 0

Sortez la plague du levier de vitesses et la plague de frein & main, puis fixez-les au
support avec des vis [M6 *40 mm)].

0 -c;’ %. ]
z.o D.Z ® Simagic M10
Q o] o 0
L] o L ]
o of %o o
T %2 0o MOZAR21, R16, RO
0 0 0 s}

N o o
* Nivellement de la plaque du volant de course o o4 0% ©
Desserrez les quatre vis de chaque c6té de la plague du volant de course et nivelez =0 0= 0o Fanatec CSL, DD1, DD2
la plaque, puis serrez les vis. O:’ 0 0 C’O simagic a, simagic a mini

(] o [=}

o of %o o
= o ° = = T300, TGT, TSPC, T500
e o o o Fanatec, CSR, CSW

o o o

Remarque: Le support n'est pas limité aux produits ci-dessus pour une utilisation.

11 - Frangais



Montez le volant sur la plague; si le volant ne peut pas utiliser de pinces, il peut étre

fixé a la plague a I'aide de vis [M6 *20 mm] ou [M6 *12 mm)]. 03 Specifications du produit

Modele du produit PXN-A10
T - Matériau du produit Acier structurel au carbone Q235
ME20 mm Ecrous M6 . Environ L72 * 164 * H75 cm (entiérement déployé)
Dimensions

Environ L72,5 * 148 * H16,5 cm (replié)

Dimensions de I'emballage Environ L73 * 148,56 * H17 cm

Poids du produit Environ 11 kg

* Installation des pédales )
Montez les pédales sur la plaque des pédales du support; elles peuvent étre fixées £\ Avertissement

la plaque a l'aide de vis [M6 *30 mm]. * Veuillez installer et utiliser le support selon les instructions.

* Appliquez une force modérée lors de l'installation et de I'utilisation pour éviter les
fortes vibrations.

* Evitez de stocker dans des endroits humides, 4 haute température, avec des fumées
d'huile ou similaires.

* La structure du produit comprend des supports transversaux mobiles; faites attention
a ne pas vous pincer les mains lors de l'utilisation.

* Le produit contient des piéces détachables; les enfants doivent utiliser ce produit sous
la supervision d'un adulte.

M6 *30 mm

5 B T 3 g B
_ e = _— — = o —
e —— —— e e——e—
= oo = = i = = S =
— —1 = — =— —| — — =
= = =
= == = N — R =——N =
o ) o
L — T — L - 1
° = = o ° = = o ° = = o
0« e [l I e o 0 D e e
PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

12 - Frangais



—

Grazie per aver scelto e sostenuto PXN. Si prega di leggere attentamente questo manuale

prima di iniziare a godersi la vostra esperienza di gioco.

01 Panoramica del prodotto

Piastra del cambio

Piastra dei pedali

Pad per i piedi

Elenco degli accessori

Piastra di collegamento

Piastra del freno a mano

® e F = ™
Dadi M8 Dadi M6 Valvole fisse da 40 mm Valvole fisse da 15 mm Pad per i piedi
(x2) (x6) (x2) (x2) X
7 =
&
M8*40mm  M&*30mm M6*20mm  M6*12mm B1 B1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
s} — — o] o]
o o © o
( ) o
[ am— o o
(s} e o O O o g o [1} g

Piastra del freno a mano
(x1)

Piastra di collegamento
(x1)

Piastra del cambio
(x1)

Piastra del volante da corsa

13 - Italiano

02 Metodo di installazione

* Regolazione dell'angolo del supporto

Allentare la [Valvola fissa da 40 mm] in senso antiorario, aprire il supporto, regolarlo
nella posizione appropriata, quindi stringere la valvola fissa in senso orario.

i

Valvola fissa
da 40 mm

* Regolazione dell'altezza del supporto

Allentare la [Valvola fissa da 15 mm] in senso antiorario, regolare I'asta telescopica
nella posizione appropriata, quindi stringere la valvola fissa in senso orario.

Estensione
massima di

'\ circa 30 cm

7

Valvola fissa
da 15 mm

* Regolazione del pad per i piedi

Regolare i pad per i piedi nella parte inferiore del supporto fino a quando il supporto
¢ stabile e non oscilla.

(=}
=]

</

- —

Ruotare in senso antiorario

Ruotare in senso orario




* Installazione della piastra del cambio e della piastra del freno a mano
Prendere la piastra di collegamento e fissarla al supporto con viti [M8 *40 mm)].

T ®

M8 *40 mm  Dadi M8

.

B1

Prendere la piastra del cambio e la piastra del freno a mano, quindi fissarle al

supporto con viti [M6 *20 mm].

M6 *20 mm  Dadi M6 B1 B2

!

* Livellamento della piastra del volante da corsa
Allentare le quattro viti su entrambi i lati della piastra del volante da corsa e livellare
la piastra, quindi serrare le viti.

14 - ltaliano

* Installazione del volante da corsa

Diagramma dei fori della piastra del

volante da corsa

Prodotti compatibili

¢ o5 e ¢ PXN-V10
— 5 =] i
o' o_ PXN-V12, PXN-V12 lite,
¢ o o e MOZA RS
L [e] o o
s} oo' 'Oo 0
—ot %o * G25, G27, G29, G923
o] o o 0
[s] [s] o
f 0 o; "Oo 0
— 0 0 = . .
—* . * Simagic M10
o] o 0 Q
L ] (o] L ]
0 oOD °Oo 0
o o 0o MOZAR21, R16, R9
o] 4] o a
[s] o] o
f 0 oo"‘ %o 0
= 0 0 = 0o Fanatec CSL, DD1, DD2
[e] [e] . . . . L
= 0 simagic @, simagic a mini
[e] [+] o]
0 oD° %o 0
= o 0 = < T300, TGT, TSPC, T500
el [e]
= = Fanatec, CSR, CSW
[s] o} o 0
[e] o o

Nota: Il supporto non & limitato ai prodotti sopra indicati.




Montare il volante sulla piastra; se il volante non puod utilizzare le pinze, puo essere :
fissato alla piastra utilizzando viti [M6 *20 mm] o [M6 *12 mm]. 03 Specifiche del prodotto

T -

M6*20 mm Dadi M6

B1

Modello del prodotto PXN-A10

Materiale del prodotto Acciaio strutturale al carbonio Q235

Circa L72 * P64 * A75 cm (completamente aperto)

Dimensioni Circa L72,5 * P48 * A16,5 cm (ripiegato)

Dimensioni della confezione Circa L73 * P48,5 *A17 cm

Peso del prodotto Circa 11 kg

* Installazione dei pedali
Montare i pedali sulla piastra dei pedali del supporto: possono essere fissati ala £\ Avvertenza

piastra utilizzando viti [M6 *30 mm]. * Si prega di installare e utilizzare il supporto seguendo le istruzioni.

* Applicare una forza moderata durante l'installazione e I'uso per evitare forti vibrazioni.
* Evitare di conservare in luoghi umidi, ad alta temperatura, con fumi oleosi e simili.

* La struttura del prodotto presenta supporti trasversali mobili; fare attenzione a non
pizzicarsi le mani durante l'uso.

* |l prodotto contiene parti staccabili; i bambini devono utilizzare questo prodotto sotto
la supervisione di un adulto.

] 5 ] 5 3 5
[ = = — == T,
———— ———— ————
= = = = = = = = o=
= = =) — pr— = = = =)
= = =
o == = o —m— = - e > -
L o o o o
L —— N —— ) e = — =20 s e e =20
0 = — o = = o P = o
0 ° 0 I o o 0 e e 0
PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

15 - ltaliano



Gracias por elegir y apoyar a PXN. Por favor, lea este manual cuidadosamente antes de
comenzar a disfrutar de su experiencia de juego.

01 Descripcion del producto

Placa de volante de camreras

Placa de conexion
Placa de la palanca de cambios

Placa de freno de mano

Placa de pedales

Almohadillas para los pies
Lista de accesorios

N, = ™

Tuercas M8 Tuercas M6 Valwlas fijas Valvulas fijas Almohadillas para
(x2) (x6) de 40 mm de 15 mm los pies
(x2) (x2) (x2)

M8*40mm  M6*30mm  M6*20mm  M6*12mm B1 1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
=] [ o o
o

v:” =3 o 0
o 0o 00
] o

Placa de conexion Placa de freno de mano  Placa de la palanca de cambios
(x1) (x1) (x1)

16 - Espariol

02 Metodo de instalacién

* Ajuste del angulo del soporte

Afloje la [Valvula fija de 40 mm] en sentido antihorario, despliegue el soporte, ajustelo
a la posicion adecuada y luego apriete la valvula fija en sentido horario.

i

Valvula fija
de 40 mm

* Ajuste de la altura del soporte
Afloje la [Valvula fija de 15 mm)] en sentido antihorario, ajuste la barra telescopica a
la posicion adecuada y luego apriete la valvula fija en sentido horario.

7

Valvula fija
de 15 mm

La extension
maxima es de
aproximadamente
30em

* Ajuste de las almohadillas para los pies

Ajuste las almohadillas para los pies en la parte inferior del soporte a una posicion
adecuada hasta que el soporte esté estable y no se tambalee.

Girar en sentido antihorario Girar en sentido horario




* Instalacion de la placa de la palanca de cambios y de la
placa del freno de mano

Saque la placa de conexion y fijela al soporte con tomillos [M8 *40 mm)].

Saque la placa de la palanca de cambios y la placa del freno de mano, luego fijelas
al soporte con tornillos [M6 *20 mm].

* Nivelacion de la placa del volante de carreras
Afloje los cuatro tornillos en ambos lados de la placa del volante de carreras y nivele
la placa, luego apriete los tomillos.

17 - Espariol

* Instalacién del volante de carreras

Diagrama de agujeros de la placa
del volante de carreras

Productos compatibles

o 9

o o?
[ ]

o

— —
:O O:

-
o
o

-

PXN-V10
PXN-V12, PXN-V12 lite,
MOZA RS

.
o o] Lo o

o o *
= —
0 0 o 0

G25, G27, G29, G923

0 og C’O. 0
= o 0 = . .
—* L ® Simagic M10
0 0 o 0
[ ] [e] L]
o of %o o
—= g 0 =
—0 o, 0o MOZAR21,R16,R9
0 0 0 0
o [e] o
[ o oc;’ %o o
= o 0 = 0o Fanatec CSL, DD1, DD2
0::00 DOC'O simagic a, simagic a mini

T300, TGT, TSPC, T500
Fanatec, CSR, CSW

Nota: El soporte no esta limitado a los productos mencionados anteriormente.




Monte el volante en la placa; si el volante no puede usar abrazaderas, se puede fijar
a la placa utilizando tornillos [M6 *20 mm] o [M6 *12 mm].

T -

M6*20 mm Tuercas M6

B1

* Instalacion de los pedales

Monte los pedales en la placa de pedales del soporte; se pueden fijar a la placa
utilizando tornillos [M6 *30 mm].

jj
T

M6 *30 mm

¢

2

e p—m— o —— i pp——
— e e e —
- = = - — = - = =
—_ = — = —_ =
= = =
- o o e o e e —
© -] o o °
O — —— —O L=2- 0 — 1 e — =20
0 e .0 o o 0o 0
PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

03 Especificaciones del producto

Modelo del producto

PXN-A10

Material del producto

Acero estructural de carbono Q235

Dimensiones

Aproximadamente L72 * A64 * H75 cm (totalmente desplegado)
Aproximadamente L72,5 * A48 * H16,5 cm (plegado)

Dimensiones del
embalaje

Aproximadamente L73 * A48,5 *H17 cm

Peso del producto

Aproximadamente 11 kg

/\ Advertencia

* Instale y use el soporte segun las instrucciones.
* Aplique una fuerza moderada durante la instalacion y el uso para evitar fuertes

vibraciones.

* Evite almacenar en lugares himedos, de alta temperatura, con humo de aceite u otros

similares.

* La estructura del producto incluye soportes transversales moviles; tenga cuidado de
no pellizcarse las manos al usarlo.
* El producto contiene partes desmontables; los nifios deben usar este producto bajo la

supervision de un adulto.

18 - Espaniol



s RU | 02 MeTop yCTaHOBKM

Cnacubo 3a BbiGop 1 nogaepxky PXN. Mokanyicra, BHUMAaTENbHO NPOYMTANTE 3TO

* Perynupogka yrna cTonkn
%';t;i‘z‘;:u NepeA HA4ANOoM MCronb3oBaHia ANA NOMHOTO HACNAXAGHNA MFPOBLIM Ocnabere [hukcHpoBaHHbIA knanax 40 MM] NPOTME YacoBOM CTPENKKU, PasnoKuTe

CTOMKy, OTPErYNUPYMTE €€ B HY)KHOE NONOXKEHWE, 3aTem 3aTAHUTE (DMKCMPOBAHHDBIA
KnanaH no 4acoBOW CTPEnKe.

MnactuHa Ans roHouYHoro pynsi ?

CoegnHuTenbHas MNacTuHa

DUKCHMPOBaHHbIA
knanax 40 mm

01 O630p npoaykTa

MnactuHa ansa peMara
nepeknioyeHns nepeaay

MnactuHa py4Horo Topmosa

* PerynupoBka BbICOThbI CTOWKW

MnactuHa ans neganei OcnabbTe [(hMKCUPOBaHHBIA KNanad 15 MM] NPOTWE YacoBOI CTPENKM, OTPErynupyinTe
TENECKONMYECKNIA CTEPKEHD B HY)KHOE NONOKEHWE, 3aTEM 3aTAHMTE (UKCMPOBAHHbIA
KnanaH no 4acoBoOWl CTpenke.

Haknagku gns Hor
MakcumansHoe
YANUHEHWE
cocTaenset
npuMepHo 30 cm

DUKCHP OBaHHBIA
Knanad 15 mm

ol M8 Taiikn M6 DUKCHDOBAHHLIE DUKCUPOBAHHBIE Hama?,m ANsA Hor
(x2) (x6) KNanakbl 40 MM KnanaHel 15 mm x2
(x2) (x2)

* PerynupoBka Haknagok Ans Hor

— o
T i f.i) T %} f OTperynupyiTe Haknaaku ANSA HOT Ha HKXKHEW 4acTW CTOMKW B NOAXO0AALLEE NONOXEHUE,

B1 B1 noka CTofka He CTaHeT YCTOAYMBOI 1 He ByaeT Ka4yaTbes.
M8*40MM  ME'30MM  MB*20mMm  MB™12mMm (x1) (x1) = '

(x2) (x4) (x10) (x4)
o o
° o 0o 00
:ﬂ [ a— o o
o

5 o
00,
Q
O
MNnactvHa AnA pbMara

CoeuHuTenbHas Nnactuia  nactuHa pyuHoro Topmosa NEpeKniYerIna nepeqad MNosepHyTs npoTUB MoBepHyTs Mo
(x1) (x1) (x1) 4acoBOW CTPENKK 4acoBOi CTpenke

o] o]

19 - Mo-pyccku



* YcTaHoBKa nnacTUHbI pbl4ara nepeknyeHnsa nepeaay U nnacTtuHbl
py4YHOro Topmo3sa

B03bMUTE COEAMHMTENBHYIO MNACTUHY WM NPUKPENUTE €€ K CTOAKE C MOMOLLBIO BUHTOB
[M8 *40 mm].

M8*40 Mm  Tlaiku M8
> =

=

BossMUTE NNACTUHY pblyara NepPeKnioYeHs Nepeaay 1 NNAcTUHy PyYHOro Topmosa,
3aTemM NPUKPEnMTe WX K CTOMKE C NOMOLLbIO BUHTOB [MG *20 mm].

T .

M6*20 MM  [aitku M6

* BbipaBHMBaHWE NNACTUHBI FOHOYHOrO pyns
OcnabbTe YeTbipe BUHTA ¢ 06enx CTOPOH NNACTUHLI FOHOYHOMO PYNA 1 BLIPOBHAWTE
NMacTUHy, 3aTem 3aTAHWUTE BUHTLL.

* YCcTaHOBKAa rOHOYHOro pynsa

Cxema OTBEPCTHIA NNACTUHDI
FOHOYHOrO pynA

s : ° 0
O P
[} o o [
DO OD
o o o 0
o o o
o o
0 e e O
o o
[ o 4] [
D. .:)
o] o o 0

o o
o] o 50 0
=° 0=
0 0 0 0

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

» PXN-V10
0 PXN-V12, PXN-V12 lite,
MOZARS

® G25, G27, G29, G923

* Simagic M10

0o MOZAR21,R16, R9

o
0 OO OO o]
= 0 n =
=° O
0 o o 0

0o Fanatec CSL, DD1, DD2
simagic a, simagic a mini

> T300, TGT, TSPC, T500
Fanatec, CSR, CSW

Mpuvmeyanue: CTolika He OrpaHV4MBAETCS YKa3aHHBIMM Bbile NPOAYKTaMU.

20 - MNo-pyccku




YCTaHOBMTE pyNeBoe KOMECO Ha NNacTUHY; eCriv PYNEBOE KONECo He MOKET
UCNONb30BaTh 3@KWUMbI, €0 MOXKHO 3aKpenuTb Ha NNacTUHe C NOMOLLbIO BUHTOB

[M6 *20 mm] mnm [M6 *12 mm].

T

(@)

M6*20 mm Maitku M6

* YcTaHoBKa neaanemu
YCTaHOBMTE Neaant Ha negansHylo NnacThHy CTOMKW; OHU MOTYT ObiTh 3aKpenneHsl

Ha NNacTWHE C NOMOLLBIO BUHTOB [MG *30 mm).

M6*30 mm

03 TexHuuyeckue xapakTepuCTUKW NPOAYKTa

Mopenb npogykTa PXN-A10

Matepwan nagenus YrnepoancTan KOHCTPYKUMOHHasA ctanb Q235

MpumepHo L72 * W64 * H75 cM (NONHOCTBIO Pa3noXieH)

Pasmepel MpumepHo L72,5 * W48 * H16,5 cm (B cnoxeHHOM BUaE)

Pasmepb! ynakoeku MpumepHo L73 * W48,5 * H17 cm

Bec npoaykta MpumepHo 11 kr

/N MpeaynpexaeHne

* [MoxanyicTa, ycTaHaBnNMBaiTe M UCNoNb3YATe CTOWKY B COOTBETCTBMM C MHCTPYKUMEA.
* lNpuMeHARTE yMepeHHyYI0 CHny NPW yCTaHOBKE W MCNOMNb30BaHUW, YTOObI Mabexatb
CUnBHbIX BUGpaumi.

* WsberaiTe XxpaHeHWs B MECTAX C BLICOKOW BNaXHOCTbIO, BLICOKON TEMNepaTypon,
MAaCNsHbIM [bIMOM W APYrixX noAoBHbIX MecTax.

* KoHCTpykuMA n3aenus BnioHaeT NOABIKHbIE NONepeqHbie Onopbl; ByALTE OCTOPOMHbI,
4T06bl HE 3aLUEMUTbL PYKW NPY MCMONb30BAHMK.

* Mapenve cogepKknT CbeMHbIe A€TanK; AeTi JOMKHbI MCMOMNb30BaTh 3TO M3Len1e

nojl NPUCMOTPOM B3POCNbIX.

5 7 % 7 % %
—_ = = P —— — e -,
————— —— — ————
= = = = = = = = o=
= = — — = — —_ = =
= = =
= —_—— = = == = - e = -
B o o o ° o
O = w—O L= = —0 LI —— ) = —=0
La— 1 — © Ca——1 = © La——1 [——-]
0 a0 I e o 1 (I a0
PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

21 - Mo-pyccku



—
Bedankt voor het kiezen en ondersteunen van PXN. Lees deze handleiding zorgvuldig
door voordat u begint met het genieten van uw game-ervaring.

01 Productoverzicht

Racestuurplaat

Verbindingsplaat
Versnellingspookplaat

Handremplaat

Pedaalplaat

Voetkussens

Accessoireslijst

= @ @ = ™

M8 Moeren M6 Moeren 40 mm 15 mm Voetkussens
(x2) (x6) vaste kleppen vaste kleppen (x2)
(x2) (x2)

=2

M8*40mm  MB*30mm  M6*20mm  M6*12mm B1 B1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
[¢] — — e} o
[o] o
o0 |9 = | o
[
°© O o o 0o 00
[s] o]

Verbindingsplaat Handremplaat Versnellingspookplaat

(x1) (x1) (x1)

02 Installatiemethode

* Standaardhoek aanpassing

Draai de [40 mm vaste klep] tegen de klok in los, klap de standaard uit, stel hem in op
de juiste positie en draai de vaste klep vervolgens met de klok mee vast.

T

40 mm
vaste klep

* Standaardhoogte aanpassing

Draai de [15 mm vaste klep] tegen de klok in los, stel de telescopische stang in op de
juiste positie en draai de vaste klep vervolgens met de klok mee vast.

7

15 mm
vaste klep

Maximale
verlenging is
ongeveer 30 cm

* Aanpassing van de voetkussens
Stel de voetkussens aan de onderkant van de standaard in op een geschikte positie
totdat de standaard stabiel is en niet wiebelt.

Tegen de klok in draaien Met de klok mee draaien

22 - Nederlands



* Installatie van de versnellingspookplaat en de handremplaat

Haal de verbindingsplaat eruit en bevestig deze met [M8 *40 mm] schroeven aan de
standaard.

* Installatie van het racestuur

T ®

M8*40 mm M8 moeren

Haal de versnellingspookplaat en de handremplaat eruit en bevestig deze met

[M6 *20 mm] schroeven aan de standaard.

* Waterpas stellen van de racestuurplaat
Draai de vier schroeven aan beide zijden van de racestuurplaat los en zet de plaat
waterpas, draai de schroeven vervolgens weer vast.

Gatendiagram van de racestuurplaat Compatibele producten
o o
' % 0°_* ® PXN-V10
:,oC To_, 0 PXN-V12, PXN-V12 lite,
L 0 0 . MOZA R5
o [e]
0 oo’ .o o 0
zuo Dgz * G25,G27, G29, G923
0 o 0 0
Q (o]
0 .c? °0 e 0
z.o D.z * Simagic M10
0 0 0 0
L L]
0 ooo Do o 0o
=o° %o 0o MOZAR21, R16, R9
0 0 0 5]
[+] [e]
o of %o o
= 0 0 = 0o Fanatec CSL, DD1, DD2
OC’GD DD‘ZU simagic a, simagic a mini
o [s]
0 oc;’ "O o o
= o 0o = > T300, TGT, TSPC, T500
o o]
o o o o Fanatec, CSR, CSW
o [e]

23 - Nederlands

Opmerking: De standaard is niet beperkt tot de bovengenoemde producten.




Monteer het stuur op de plaat; als het stuur geen klemmen kan gebruiken, kan het
met [M6 *20 mm] of [M6 *12 mm] schroeven aan de plaat worden bevestigd.

T -

M6 *20 mm M6 Moeren

g
B1 B2

* Installatie van de pedalen

Monteer de pedalen op de pedaalplaat van de standaard; ze kunnen met [M6 *30 mm]
schroeven aan de plaat worden bevestigd.

M6 *30 mm

g 7 5 5 5 5
PR — e = S P —
————— —— — —e————
= = = = = = = = =
— = = — = = — = [
= = =
= —— = = == = - e = -
o o o o o
L = O Ll —— ) — —=0 = — = —=0
-y — [—— -] La——1 = 0O 0 = [——-]
0e o [ o 0o s 0
PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

03 Productspecificaties

Productmodel PXN-A10

Productmateriaal Koolstof constructiestaal Q235

Ongeveer L72 * B64 * H75 cm (volledig uitgeklapt)

Afmetingen Ongeveer L72,5 * B48 * H16,5 cm (ingeklapt)
Verpakkingsafmetingen Ongeveer L73 * B48,5* H17 cm
Productgewicht Ongeveer 11 kg

/\ Waarschuwing

* Installeer en gebruik de standaard volgens de instructies.

* Pas tijdens installatie en gebruik matige kracht toe om sterke trillingen te vermijden.

= Vermijd opslag in vochtige, hoge temperaturen, olierook en andere plaatsen.

* De productstructuur bevat beweegbare dwarssteunen; wees voorzichtig om uw handen
niet te klemmen tijdens het gebruik.

* Het product bevat afneembare onderdelen; kinderen moeten dit product onder toezicht
van een volwassene gebruiken.

24 - Nederlands



—

Obrigado por escolher e apoiar a PXN. Por favor, leia este manual com atencdo antes de
comecar a aproveitar sua experiéncia de jogo.

01 Viséo geral do produto

Placa do volante de corrida

Placa de conexao
Placa da alavanca de cambio

Placa do freio de mao

Placa dos pedais

Almofadas de pé

=

Porcas M8 Porcas M6 Valvulas fixas de  Valvulas fixas de  Almofadas de pé
(x2) (x6) 40 mm 15 mm (x2)
(x2) (x2)

T 17714+« ~

M8*40mm  MB*30mm M6 *20mm M6&*12mm B1 B1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
s} — — o o]
o o
o0J 4=
- o o
© O ) o Oo 00
o o]
Placa de conex&o Placa do freio de mao Placa da alavanca de cadmbio

(x1) (x1) (x1)

02 Método de instalagdo

* Ajuste do angulo do suporte

Solte a [Valvula fixa de 40 mm] no sentido anti-horario, desdobre o suporte, ajuste-o
a posicéo apropriada e, em seguida, aperte a valvula fixa no sentido horério.

T

Valvula fixa
de 40 mm

* Ajuste da altura do suporte

Solte a [Valvula fixa de 15 mm] no sentido anti-horario, ajuste a haste telescopica
para a posi¢do apropriada e, em seguida, aperte a vélvula fixa no sentido horario.

S

Valvula fixa
de 15 mm

Extensdo
méaxima & de
aproximadamente
30cm

* Ajuste das almofadas de pé

Ajuste as almofadas de pé na parte inferior do suporte para uma posicdo adequada
até que o suporte esteja estavel e ndo balance.

(=}
a

</

Girar no sentido anti-hordrio  Girar no sentido horario

25 - Portugués



* Instalagdo da placa do cambio e da placa do freio de mao
Retire a placa de conex&o e fixe-a ao suporte com parafusos [M8 *40 mm)].

T@

M8 *40 mm Porcas M3

Retire a placa do cambio e a placa do freio de méo, em seguida, fixe-as ao suporte
com parafusos [M6 *20 mm).

* Nivelamento da placa do volante de corrida
Afrouxe os quatro parafusos em ambos os lados da placa do volante de corrida e
nivele a placa, depois aperte os parafusos.

* Instalacéo do volante de cormida

Diagrama de furos da placa do

volante de corrida

Produtos compativeis

] o
DERCEER PXN-V10
o Yo PXN-V12, PXN-V12 lite,
. ° “ L MOZA R5
] =} =]
0 00' 'O o 0
e Oy ® G25, G27, G29, G923
o 0o o 0
L o o o
0 o;‘ Do e ©
= o 0o = . .
—* o » Simagic M10
o 0o o 0
L . o L]
f o of %0 ©
— g 0 —
0 Oy 0o MOZAR21,R16, R9
o 0 0 o
a o o
0 oo" % o 0
= 0 0 = oo Fanatec CSL, DD1, DD2
0=>°0 0050 simagic a, simagic a mini
L o o o
0 o Lo o
= g 0 = <= T300, TGT, TSPC, T500
- o]
o o o o Fanatec, CSR, CSW
[e] =} =]

Nota: O suporte ndo € limitado aos produtos acima mencionados.

26 - Portugués




Monte o volante na placa; se o volante ndo puder usar grampos, ele pode ser fixado

a placa usando parafusos [M6 *20 mm] ou [M6 *12 mm].

M6*20 mm Porcas M6

>

* Instalac&o dos pedais

Monte os pedais na placa de pedais do suporte; eles podem ser fixados a placa
usando parafusos [M6 *30 mm].

B1 B2

T

M&*30 mm

s - s . 5 s
— — — — — = — =
$ 3 E 3
—_— . — —
- e o - e o - — o
— = = = = — = =
=] = =
- — — = - —_—— = _—— — —
(-] o o L] (-]
© — [——J ] LI——) —_— ==° LI=—N——1 —_— =29
— — . . i . .
0o o0 e o1 0o o0
PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

03 Especificagdes do produto

Modelo do produto PXN-A10

Material do produto Ago estrutural carbono Q235

Aproximadamente L72 * L64 * A75 cm (totalmente expandido)

Di oe
imensoes Aproximadamente L72,5 * L48 * A16,5 cm (colapsado)

Dimensdes da

embalagem Aproximadamente L73 * L48,5 * A17 cm
Peso do produto Aproximadamente 11 kg
N\ Aviso

* Por favor, instale e use o suporte de acordo com as instrugdes.

* Aplique forga moderada durante a instalagéo e o uso para evitar vibragdes fortes.

* Evite armazenar em locais tmidos, com alta temperatura, fumaga de 6leo e outros
semelhantes.

* Aestrutura do produto possui suportes transversais méveis; tenha cuidado para ndo
prender as maos durante o uso.

* O produto contém pegas destacaveis; as criangas devem usar este produto sob
supervisdo de um adulto.

27 - Portugués



— .

Dzigkujemy za wybdr i wsparcie PXN. Prosimy o doktadne przeczytanie tej instrukcji przed
rozpoczeciem korzystania z urzadzenia.

01 Przeglad produktu
Plyta kierownicy wyscigowej

Plyta taczaca
Plyta dzwigni zmiany biegow

Ptyta hamulca recznego

Plyta pedatow

Nakiadki na stopy

Lista akcesoriow

Nakretki M8 Nakretki M6 Stale zawory 40 mm  Stale zawory 15 mm  Nakladki na stopy
2 (x2) (x2) (x2)

(x2) (x6)

M8*40mm  M6*30mm M6 "20mm M6 *12mm B1 B1
(x2) (x4) (x10) (x4) (x1) (x1)
[¢] — — o] o
5 ° “ o
o
- 0 0
50 O OQ ° 0o 00
o] o
Phyta taczaca Plyta hamulca recznego Plyta dwigni zmiany biegéw
(x1) (x1) (x1)

28 - Polski

02 Metoda instalacji

* Regulacja kata stojaka

Poluzuj [zawor staly 40 mm] w kierunku przeciwnym do ruchu wskazowek zegara,
roztoz stojak, dostosuj go do odpowiedniej pozyciji, a nastepnie dokre¢ zawor staty
zgodnie z ruchem wskazowek zegara.

T

Zawor staly
40 mm

* Regulacja wysokosci stojaka

Poluzuj [zawor staly 15 mm)] w kierunku przeciwnym do ruchu wskazowek zegara,
dostosuj teleskopowy pret do odpowiedniej pozycji, a nastepnie dokre¢ zawor staty
zgodnie z ruchem wskazowek zegara.

5

Zawor staly
15 mm

Maksymalne
rozszerzenie

;\ wynosi okofo
30 cm

* Regulacja naktadek na stopy
Wyreguluj naktadki na stopy na dole stojaka, az stojak bedzie stabilny i nie bedzie sie
kolysat.

Obro¢ w kierunku przeciwnym  Obroé zgodnie z ruchem
do ruchu wskazéwek zegara wskazdwek zegara




* Montaz plyty dZzwigni zmiany biegow i ptyty hamulca recznego * Instalacja kierownicy wyscigowej

Wyjmij plyte taczacy i przymocuj ja do stojaka za pomocg $rub [M8 *40 mm)].

Schemat otwordw na plycie Produkty kompatybilne

kierownicy wyscigowej
- — \
' % o * ® PXN-V10
—c To PXN-V12, PXN-V12 lite,
¢ o o e MOZA R5

=] o (=]

o
o
O 0,
o
=]

oo

e G25, G27, G29, G923

00
00

Wyjmij plyte dzwigni zmiany biegow i ptyte hamulca recznego, a nastepnie przymocuj
je do stojaka za pomoca $rub [M6 *20 mm).

o
o
o

o

0 n;’ %l o}
[ o— o] 0 — . .
—* o, ® Simagic M10
0 o o o
L ] o L]
o of S o o
— 0 =
0 o, 0o MOZAR21, R16, R9
o] 0 0 s}

* Wypoziomowanie plyty kierownicy wyécigowej 0 of Qo ©
Poluzuj cztery $ruby po obu stronach plyty kierownicy wyscigowej i wypoziomuj piyte, =0 0= 0o Fanatec CSL, DD1, DD2
nastepnie dokreé $ruby. 0= 5 =o simagic a, simagic a mini

[.‘
[=REelr )
oo0?®

(
00

< T300, TGT, TSPC, T500
Fanatec, CSR, CSW

(=]
o
o

[=]

Uwaga: Stojak nie jest ograniczony do powyzszych produktéw.

29 - Polski



Zamontuj kierownice na plycie; jesli kierownica nie moze uzywac zaciskéw, mozna jg
przymocowac do plyty za pomocg $rub [M6 *20 mm] lub [M6 *12 mm].

T

M6*20 mm Nakretki M6

=

* Montaz pedatow

Zamontuj pedaty na ptycie pedatowej stojaka; moga by¢ przymocowane do plyty za
pomocg $rub [M6 *30 mm).

B1

T

M6 *30 mm

o o ] ] o o
= —— — == =, g = —
— — — =i
 — —_— s s = —_—
= — = = — = = — =
= =] =) =) — = l—= —_— =)
— — =—

PXN-A3 PD HM G25, G27, G29

30 - Polski

03 Specyfikacje produktu

Model produktu PXN-A10
Materiat produktu Stal konstrukcyjna weglowa Q235

) Okolo L72 * S64 * W75 cm (w pelni rozlozony)
Wymiary Okolo L72,5 * S48 * W16.5 cm (zlozony)
Wymiary opakowania Okoto L73 * S48,5 * W17 cm
Waga produktu Okoto 11 kg

/\ Ostrzezenie

* Prosze instalowac i uzywac stojaka zgodnie z instrukcjg.
* Stosuj umiarkowang site podczas instalacji i uzytkowania, aby unikna¢ silnych wibracji.
* Unikaj przechowywania w miejscach wilgotnych, wysokotemperaturowych, z dymem
olejowym i innych podobnych.

* Struktura produktu zawiera ruchome podpory poprzeczne; badZ ostrozny, aby nie
przyciac sobie ragk podczas uzytkowania.

* Produkt zawiera cze$ci demontowalne; dzieci powinny uzywac tego produktu pod
nadzorem dorostych.



© 60 : PXNgame
3 YouTube : PXN Official

PXN

Brand: PXN Model: PXN-A10

Product Name: Gaming Steering Wheel Foldable Stand

Country of Origin: China

Manufacturer: Shenzhen PXN Electronics Technology Co., Lid

Web: www.e-pxn.com Support email: support@e-pxn.com

Manufacturer address: 1701-1706(01), Building 8, Zhongxi Xiangbinshan Garden,
Fenghuanggang Community, Xixiang Street, Baoan District, Shenzhen, China

EUREP GmbH Prolinx Global LTD
Unterlettenweg 1a 27 OId Gloucester Street,
85051 Ingolstadt Germany - London, WC1N 3AX, UK
m +49 841 8869 7744 mm +0044 20 39661193
eurep@eurep-gmbh.com eu@eulinx eu

" =3¢ is a registered trademark of ShenZhen PXN Electronics Technology Co., Ltd

Rc-=18
CEDy K

COMPLIANT

MADE IN CHINA



